Οι μαθητές/τριες που ανήκουν σε θρησκευτικές μειονότητες και τυγχάνουν 

μερικής επιχορήγησης από τη Κυπριακή Δημοκρατία οφείλουν να καλύψουν το 

υπόλοιπο του ποσού για να εξοφληθεί η σχολική χρονιά. 

Τα δίδακτρα για όλες τις τάξεις Δημοτικού, ανέρχονται στα €2200 (δύο χιλιάδες 

διακόσια ευρώ) ετησίως. Επίσης η εγγραφή ανέρχεται στα 95€ μαζί με 10€ 

ασφάλεια (προαιρετικά) και 15€ συνδρομή για τον Σύνδεσμο Γονέων. Για τα βιβλία 

που αφορούν τις ξένες γλώσσες και τις στολές οι τιμές κυμαίνονται αναλόγως με 

τη τάξη και τις ανάγκες των μαθητών.